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Stagione 2013/2014

Calcio a5 - Femminile
Comunicato Ufficiale n°® 18 del 17/02/2014

Segreteria: apertura al pubblico Lunedi 17.00 - 18.30 Martedi, Mercoledi e Venerdi 15.00 - 18.30
Referente commissione giudicante (previo appuntamento): Mercoledi 17.00 - 18.30

CONVOCAZIONE PER LA CATEGORIA SENIORES/DILETTANTI

Con la presente siamo a convocare le societa partecipanti alla categoria Seniores Dilettanti in data
venerdi 21 febbraio alle ore 20.45 presso il Circolo Inzani (via Moletolo 61) con il seguente ordine del
giorno:

e Presentazione nuovi calendari (categoria Seniores e categoria Dilettanti).
Proposta torneo Blu/Rosa presso i campi Stuard a maggio.
Proposta campionato interprovinciale per la prossima stagione.
Ricerca di nuovi arbitri anche tra le societa.
Ricerca di nuove figure tra le societa da introdurre in Lega Calcio per sviluppare nuove proposte.
Creazione di una scuola calcio femminile UISP.
Varie ed eventuali

SQUALIFICHE

Tesserato Societa Data sanzione Squalifica

Categoria AMATORI, girone A|

LEONI ROCCO (Dirigente) La Merenda Parmigiana 10/02/2014 PER 2 GIORNATE (Espulsione)
Categoria SENIORES DILETTANTI, girone A

GOVONI CHIARA Arci Carignano 10/02/2014 PER 1 GIORNATA (Espulsione)

PARTITE RINVIATE O DA RECUPERARE

AMATORI

Cral Cariparma Felegarese USD Parma - Palestra Moletolo 17/02/2014 { 22.00 | confermata
Felino/Felix am Vengo Li AS c5f Collecchio - Palestra "Ori" 18/02/2014 | 20.00 | confermata
Calcetto Salso am Calestanese ASD Salsomaggiore - Palestra "Gerini" |28/02/2014 | 20.30 | confermata

PROGRAMMA GARE

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora

Calestanese ASD La Merenda PR/La Zia Parma - Palestra Moletolo 19/02/2014 21.00
Fontevivo FC c5f UP Virtus c5f Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica 19/02/2014 20.30
Felegarese USD La Torre ARSD Felegara - Palestra Com.le via F.lli Busani 20/02/2014 21.00
Felino/Felix am Vengo Li AS c5f Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni 18/02/2014 20.00
Astra US Pol. Coopnordest Parma - Palestra "Bodoni" v.le Piacenza 20/02/2014 22.00
Cral Cariparma Calcetto Salso am Parma - Palestra Moletolo 19/02/2014 22.00
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Squadra Squadra ospite
Calcetto Salso am Calestanese ASD

La Merenda PR/La Zia Fontevivo FC c5f

UP Virtus c5f Felegarese USD

La Torre ARSD Felino/Felix am
Vengo Li AS c5f Pol. Coopnordest
Astra US

Categoria AMATORI, girone A, giornata 15|
Calcetto Salso am

UP Virtus c5f

La Torre ARSD

Vengo Li AS c5f

Astra US

Cral Cariparma-Credit Agricole c5f

Astra US

Impianto

Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani

Parma - Palestra "Bodoni" v.le Piacenza
Parma - Palestra Moletolo

Langhirano - Palestra Com.le via Berlinguer
Langhirano - Palestra Com.le via Berlinguer

Cral Cariparma-Credit Agricole c5f Parma - Palestra Moletolo

RISULTATI

La Merenda Parmigiana/La Zia
Calestanese ASD

Fontevivo FC c5f

Felegarese USD

Felino/Felix am

Pol. Coopnordest

UP Virtus c5f

Categoria SENIORES DILETTANTI, girone A, giornata 15

Dick Dastardley ASD
M.T. 1960

Milan Club ASD c5f
Atletico Real Sala

Bardi ASD

Circolo Casoli Gaiano
San Michele Calcio ASD

Categoria AMATORI, girone A|
Squadra

Astra US

La Merenda Parmigiana/La Zia
Calestanese ASD

Vengo Li AS c5f

Calcetto Salso am

Felegarese USD

Pol. Coopnordest

La Torre ARSD

UP Virtus c5f

Fontevivo FC c5f

Cral Cariparma-Credit Agricole c5f
Felino/Felix am

LUISP
sportpertutti

Felino/Felix sen

Calcetto Salso sen

Blaugrana

Arci Toscanini & Fraore United
Polisportiva Inzani ASD c5f
Arci Carignano Magpies
Centro Edile Valtaro

CLASSIFICHE
Pu Ga Vi Pa Pe GF
40 15 13 1 1 50
35 15 11 2 2 63
30 15 10 0 5 57
26 15 7 5 3 46
23 15 7 2 6 43
21 14 6 3 5 57
20 15 5 5 5 36
18 15 5 3 7 25
15 15 4 3 8 26
12 15 3 3 9 21
8 14 1 5 8 15
2 15 0 2 13 12

Data
28/02/2014
27/02/2014
25/02/2014
24/02/2014
24/02/2014
25/02/2014
6
2
3
4
2
0
2
7
7
6
3
2
6
0
GS CD
15 0
31 11
23 3
35 2
47 1
47 1
35 7
42 1
32 1
52 6
31 7
61 0

Ora

20.30
22.00
21.15
21.30
20.30
22.15
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Categoria SENIORES DILETTANTI, girone A

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Arci Toscanini & Fraore United 42 14 14 0 0 78 28 5
Centro Edile Valtaro 37 14 12 1 1 72 28 3
Dick Dastardley ASD 34 14 11 1 2 62 30 7
M.T. 1960 30 14 10 0 4 71 46 4
Circolo Casoli Gaiano 25 14 8 1 5 36 33 5
Pol. Castelletto/Real Mojito 25 14 8 1 5 52 42 4
Bardi ASD 19 14 6 1 7 39 46 0
Calcetto Salso sen 19 14 6 1 7 54 44 2
Atletico Real Sala 16 14 5 1 8 42 52 6
Blaugrana 14 14 4 2 8 52 69 9
Milan Club ASD c5f 12 14 4 0 10 33 62 7
Arci Carignano Magpies 11 14 3 2 9 35 62 6
San Michele Calcio ASD 10 14 3 1 10 33 60 2
Felino/Felix sen 9 14 2 3 9 28 55 0
Polisportiva Inzani ASD c5f 4 14 1 1 12 20 50 6

Le societa in rosso accedono alla categoria 53\ ¥{e]{

Le societa in blu accedono alla categoria [DX{NFFV IS

N.B. La prima giornata dei due gironi SENIORES e DILETTANTI verra pubblicata giovedi nella
pagina del Calcio a 5 femminile sul sito www.uisp.it/parma, mentre il calendario completo verra

consegnato nella riunione del 21 febbraio.
La seconda fase iniziera nella settimana dal 24 al 28 febbraio
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